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MICROSOFT TEAMS OTURUMU EKLEME 
 

Öğrencilerinizle KHAS Learn’de Microsoft Teams kullanarak canlı ders yapabilirsiniz. 

Sizin ve öğrencilerin Office 365 hesapları olduğu için sadece oluşturduğunuz dersteki 

linke tıklayarak kolayca derse ulaşabilirler. 

 

Adım 1: Teams Uygulamanız üzerinde Takvim seçeneğine tıklayınız. 
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Adım 2: Açılan takvim sayfasında sağ üst köşede bulunan Yeni Toplantı linkine tıklayınız. 
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Adım 3: Yeni Toplantı oluşturacağınız bu sayfada aşağıdaki örnek resimde oklarla belirtilen alanları 

doldurunuz. Ders isim verin ve ders saatini ayarlayın. Sonrasında sağ üst köşede “Kaydet” butonuna 

basarak dersi oluşturun. 
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Adım 4: Dersi oluşturduktan sonra Takvim sayfasına geri döneceksiniz. Oluşturduğunuz dersin linkini 

paylaşmak için ilk olarak aşağıdaki resimdeki gibi dersin üzerine tıklayın açılan penceredeki ok ile 

gösterilen “Kopyala” butonuna basınız. Böylece ders linkini kopyalamış olacaksınız. 
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Adım 5: Ders linkini kopyaladıktan sonra KHAS Learn’e giriş yaparak dersinizin ana sayfasını açın. 

Dersin ana sayfasında ( Edit Mode açık olması gerekiyor) “Add an Activity or Resource” linkine 

tıklayarak araçlar menüsünü açınız. 
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Adım 6: Açılan araçlar menüsünden URL aracını seçin. 
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Adım 7: URL sayfası açıldıktan sonra Name kısmından ders ismini yazınız, External Url kısmına da 

oluşturduğunuz ders linkini yapıştırarak en altta bulunan “Save and Return the Course” butonuna 

basarak işlemi tamamlayınız.  
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Adım 8: Ders linkiniz aşağıdaki resimde gördüğünüz gibi dersinizin ana sayfasında görünecektir. Siz ve 

öğrencileriniz bu linke tıklayarak derse katılabilirler. Derse konuk olarak katılacak misafiriniz varsa 

Teams üzerinden oluşturduğunuz linki paylaşmanız yeterli olacaktır. 

 

 

 

 

 

Linke tıkladıktan sonra canlı derse ister web üzerinden isterseniz MS Teams 

uygulamasından girebilirsiniz. MS Teams uygulamasını indirmek için aşağıdaki linki 

kullanabilirsiniz.  

 

https://www.microsoft.com/tr-tr/microsoft-365/microsoft-teams/download-app 

 

Oluşturduğunuz linke tıkladıktan sonra aşağıdaki sayfa açılmaktadır. Ok ile gösterilen 

seçeneğe tıklayın. 

 

https://www.microsoft.com/tr-tr/microsoft-365/microsoft-teams/download-app
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Seçeneğe tıkladıktan sonra uygulama üzerinden ders açılacak. Bu ekranda 

bağlanmadan önce kamera ve mikrofon ayarlarını yapıyorsunuz sonrasında Şimdi 

Katıl butonuna tıklayarak oturumu başlatabilirsiniz. 

 

 

 

 

 

 

  



 

 
 

KADİR HAS ÜNİVERSİTESİ ÖĞRENİM YÖNETİM SİSTEMİ- KHAS LEARN 
 

BİLGİ TEKNOLOJİLERİ DİREKTÖRLÜĞÜ 

Microsoft Teams’e giriş yaptıktan sonra ilgili menü’den işlemleriniz yapabilirsiniz. 

 

Katılımcı listesini görüntüleme, sohbet, kamera ve ses kontrolleri ve ekran paylaşımı 

bu kısımda yer almaktadır. 

Ayrıca ...’ya bastıktan sonra alt kısımdaki gibi bir ekranla karşılaşacaksınız. 

 

Bu kısımda görünümü Large gallery yaparak kamera açan 49 kişiyi aynı anda 

ekranda görüntüleyebilirsiniz. Aynı zamanda bu eğitimi kayıt edebilirsiniz. Kayıt 

sonlandığında sohbet alanından herkes kayıt bilgisine erişim sağlayabiliyor olacak. 

Bu kaydı KHAS Learn’e yüklemek için mp4 dosyası olarak indirebileceksiniz. 


